青岛市农业农村局

关于正式启用2020年青岛市农机购置补贴辅助管理系统的通知
各市、区农业农村局（农业机械服务中心），有关生产企业：

为确保农机购置补贴辅助管理系统能够正常连续开放使用，自发文之日起，正式启用2020年农机购置补贴辅助管理系统（以下简称补贴系统）。现将有关事项通知如下：

一、2020年补贴系统网址
http://120.221.95.54:8018。

二、系统操作
为便利相关人员操作，2019年系统相关信息继续在补贴系统沿用，各级管理用户、操作用户、浏览用户和生产企业等的用户名、密码均与2019年补贴系统一致，无需再重新设置。2020年度资金使用与系统启用同步。在启用新年度资金后，除启用年度可录入新的申请及编辑外，其他年度的申请不可新增与编辑，但可以完成后续流程的操作。系统默认显示当前年度的录入申请，需要操作其他年份的请注意在年份选择栏进行切换。

三、农机购置补贴手机APP系统

2020年青岛市农机购置补贴申请手机APP系统已升级为“三合一”系统。各类用户可通过手机扫描二维码的方式进行安装。手机APP系统二维码如下：
[image: image1.jpg]

管理人员直接使用连续开放版补贴系统的账号密码登录。购机者可用手机号码实名注册账号，登陆成功后即可自助办理补贴申请。购机者应保证填写的申请信息正确、完整，以便于管理人员审核。对于退回的申请，购机者应详细阅读退回原因，进行相应更改后重新提交。

四、系统运行服务

各单位如在操作使用过程中遇到系统问题的，请与相关软件公司客服联系。农机购置补贴辅助管理系统：山西万鸿科技有限公司，0351-2357509。农机购置补贴手机APP系统：金色大田科技有限公司，18610968177。

青岛市农业农村局

2020年1月10日
2